令和 5 年２月吉日

北杜市立小淵沢中学校
第３学年保護者 各位

                           北杜市立小淵沢中学校
                        校  長   佐藤 安雄

令和 4 年度 第６3 回卒業証書授与式のご案内

 向春の候，保護者の皆様には，日頃より本校の教育活動へのご理解とご
協力をいただき，心より感謝申し上げます。
 さて，この度，お子様が 3 か年の中学校の課程を無事に修了し，卒業の
運びとなりました。心よりお祝い申し上げます。
 つきましては，第６３回卒業証書授与式を次のとおり挙行いたしますの
でご案内申し上げます。

１ 日 時  令和 5 年３月 9 日（木）
         午前９時３０分 開式

  ２ 式 場  小淵沢中学校体育館(控え室も同じ)

  ３ 受 付  体育館玄関：午前 8 時４５分～９時１８分
         生徒の登校は８時２５分までにお願いします。

(校舎玄関より)

  ４ 保護者の参加について

保護者の参加はお二人までとさせていただきます。

  ５ その他
   ・新型コロナウイルス感染の疑いや体調が優れない場合は参列を見

合わせてください。
   ・受付時に別紙の健康チェックシートの提出，検温と手指消毒，校

内ではマスク着用と換気，感染症防止対策の対応へのご協力をお
願いします（安心メールにも添付して配信しています）。防寒対
策についても各自でお願いいたします。

   ・駐車場は校舎北側，体育館南側，グラウンドもご利用ください。
   ・午前９時２７分から，卒業生が式場に入場を開始します。受付を

済ませ，午前９時１８分までには式場にご着席くださいますよう
お願いいたします。なお，座席指定はありません。

   ・式終了後，引き続き記念撮影，学年主任の話，学年費の返金を体
育館で行います。

   ・記念撮影後のクラスの学級活動には，保護者１名のみ入室できま
す。入替はありませんので，それ以外の保護者の方は多目的ホール
（３Ａ）と学習室Ⅰ（３Ｂ）にお願いします。そこで，クラスの様
子をライブ配信で視聴できるようにする予定です。

   ・ビデオや写真撮影は，周囲の皆様の妨げとならないようご配慮し
ていただきながら，自席でお願いいたします。

北杜市立小淵沢中学校

教 頭 進藤 正美

℡ ３６－２１６０

　３月９日　来校時に受付で提出してください。 北杜市立小淵沢中学校

＜基本情報＞

学年・組 　　　　学年 組 生徒名

お名前
※2人の場合は上
下の枠にそれぞ
れお書きくださ

い

続柄

＜３月９日までの１０日間の健康状態＞　　※該当するものに「✓」を記入してください。
保護者

℃

確認日 令和 ５年 ３月 ９日

⑦　同居家族や身近な知人に感染が疑われる方がいない

⑧　来校する過去１0日以内に政府から入国制限、入国後の観察期間が必要と
　　されている国、地域等への渡航又は当該在住者との濃厚接触はなかった

※　上記チェックにおいて心配な項目がありましたら
　　事前に小淵沢中学校までご連絡ください。
　　連絡先　小淵沢中学校　0551-36-2160

校舎入場前の検温

①　平熱を超える発熱はなかった

②　咳（せき）、のどの痛みなどの　風邪症状はなかった

③　だるさ（倦怠感）、息苦しさ（呼吸困難）はなかった

④　臭覚や味覚の異常などはなかった

⑤　体が重く感じる、疲れやすい等はなかった

⑥　新型コロナウイルス感染症陽性とされた者との濃厚接触はない

健康チェックシート（卒業式用）

　本健康チェックシートは、小淵沢中学校が開催する各行事において新型コロナウイルス感染症の拡大を防止するため、参加者の健
康状態を確認することを目的としています。
　本健康チェックシートに記入いただいた個人情報について、小淵沢中学校は、厳正なる管理のもとに保管し、参加者の健康状態の
把握、来場可否の判断および必要なご連絡のためにのみ利用します。また、個人情報保護法等の法令において認められる場合を除き
ご本人の同意を得ずに第三者に提供いたしません。但し、会場にて感染症患者またはその疑いのある方が発見された場合に必要な範
囲で保健所等に提供することがあります。
　ご理解とご協力をお願いいたします。

父　・　母

その他（　　　　）

チェック項目